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استان فارساستان فارس

کازرون

 مدیر جهاد کشاورزی کازرون 
خبر  داد؛

 تولید سالانه 35 هزار تن شیر 
در کازرون

 

مدیر جهاد کشاورزی کازرون گفت: این شهرستان با تولید 
سالانه 35 هزار تن شیر خام، پنج درصد تولید استان فارس را 

به خود اختصاص داده است.
حوزه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهرستان  کشاورزی  جهاد  مدیریت  و  سازمان  معاونت 
دارای  شهرستان  این  داشت:  اظهار  رشیدی  حمید  کازرون، 
34 هزار رأس دام سنگین و 500 هزار رأس دام سبک است.
با اشاره به اینکه 20 واحد صنعتی گاو شیری و 2000  وی 
افزود:  است  فعال  کازرون  در  شیری  سنتی  گاوداری  واحد 

برای 3000 نفر در این واحدها اشتغال زایی ایجاد شده است.
کارخانه   1 حاضر  حال  در  اینکه،  بیان  با  مسئول  مقام  این 
ظرفیت  به  کازرون  شهرستان  سطح  در  لبنی  مواد  فرآوری 
اسمی 12 هزار تن در سال فعال است بیان داشت: ۸۰ درصد 
تولید شیر کازرون به مصرف داخل شهرستان می رسد و مازاد 

آن به شهرهای دیگر فرستاده می شود.
اینکه  با تأکید بر  مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون 
مصرف روزانه شیر می تواند سطح ایمنی بدن را افزایش دهد 
بیان کرد: مصرف شیر با توجه به خواص بی نظیر این ماده 
غذایی، در کاهش کلسترول بد خون و درمان فشارخون بالا 

مؤثر بوده و بیماری های قلبی و عروقی را کاهش می دهد.

 رئیس باشگاه پژوهشگران جوان 
 و نخبگان دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد کازرون خبر داد؛
برگزاری وبینار تخصصی 

 »اولتراسونوگرافی تاندون ها 
و لیگامان های اندام حرکتی اسب«

  
دانشگاه  نخبگان  و  جوان  پژوهشگران  باشگاه  رئیس 
تخصصی  وبینار  برگزاری  از  کازرون  واحد  اسلامی  آزاد 
حرکتی  اندام  لیگامان های  و  تاندون ها  »اولتراسونوگرافی 

اسب« در این دانشگاه خبر داد.
دانشگاه  روابط عمومی  از  نقل  به  طلوع  به گزارش روزنامه 
اسلامی واحد کازرون، عبدالحسین مصلایی پور گفت:  آزاد 
عرضی  تصویربرداری  آموزش  وبینار  این  اهداف  مهم ترین 
و طولی از اندام حرکتی اسب و توضیحات آناتومی از آنها 
به همراه شناسایی ساختار بود که توسط رهام والی استادیار 
کازرون   واحد  اسلامی  آزاد  دانشگاه  دامپزشکی  دانشکده 

به خوبی انجام شد.
آزاد  دانشگاه  نخبگان  و  جوان  پژوهشگران  باشگاه  رئیس 
اسلامی واحد کازرون افزود: این استادیار دانشگاه ضمن ارائه 
توضیحاتی درباره تکنیک های تصویربرداری در اندام حرکتی 
از  سونوگرافی  تصاویر  آنها،  ساختار  و  غیرنرمال  و  نرمال 
ماهیچه ها،  لیگامنت ها،  آناتومی  جمله  از  مختلفی  نمونه های 
اندام های  و  رباط ها  تاندون ها،  حرکتی،  اندام  استخوان های 
انتهایی در اسب را نمایش داد که مورد استقبال دانشجویان 

قرار گرفت.

خفر

 روستای طغر شهرستان خفر 
 و ساخت مسکن مددجویان 

با مشارکت بنیاد مسکن
فرج الله نصیری معاون بازسازی بنیاد مسکن فارس و جوکار 
وساز  ساخت  مراحل  از  خفر  شهرستان  مسکن  بنیاد  مدیر 
بازدید  شهرستان  این  طغر  روستای  در  محرومین  مسکن 
کردند، نصیری دراین بازدید بر لزوم استفاده از ظرفیت های 

قانونی در این عرصه تأکید کرد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن 
استان فارس، نصیری با بیان اینکه ساخت مسکن محرومان و 
مددجویان در قالب تفاهم نامه با سازمان برنامه و بودجه دنبال 
می شود افزود: در گام نخست ساخت 3500 واحد مسکونی 
در این زمینه آغاز شده و برخی از واحدها نیز به بهره برداری 

رسیده است.
زمینه  این  در  داد:  ادامه  فارس  بنیاد مسکن  بازسازی  معاون 

بیش از یک هزار و 23 میلیارد ریال اختصاص یافته که به 
صورت تسهیلات در اختیار متقاضیان مسکن قرار می گیرد، 
کمیته  حمایتی  نهادهای  پوشش  تحت  عمدتاً  متقاضیان  این 
امداد و بهزیستی قرار دارند و برخی از آنان نیز تحت حمایت 

هیچ نهادی نیستند.
دریافت  برای  نفر   343 و  هزار  یک  اینکه  بیان  با  وی 
تسهیلات تاکنون به بانک معرفی شده اند افزود: بنیاد مسکن 
وام  و  ریالی  میلیون   500 کم بهره  تسهیلات  پرداخت  برای 
پرونده  تشکیل  متقاضیان  برای  ریالی  میلیون  بلاعوض 300 

می دهد و آنها را به بانک معرفی می کند.
نصیری ادامه داد: با اجرای کامل این طرح در استان فارس و 
شهرستان جهرم شاخص تعداد واحدهای روستایی مقاوم سازی 
شده به کل واحدهای روستایی افزایش چشمگیر خواهد یافت 
ارتقا  این عرصه در سطح کشور  و جایگاه استان فارس در 

می یابد.
بازدید  این  نیز در  بنیاد مسکن شهرستان خفر  جوکار مدیر 
واحد   93 این طرح  در  نوبنیاد خفر  داشت: شهرستان  اظهار 
مسکونی سهمیه دارد که برای اعطای تسهیلات تاکنون 27 

میلیارد و 900 میلیون ریال اختصاص داده است.
وی اضافه کرد: این واحدهای مسکونی در اختیار مددجویان 
تحت  که  متقاضیانی  همچنین  و  بهزیستی  و  امداد  کمیته 

پوشش نهادهای حمایتی نیستند قرار می گیرد.

اشکنان
 مدیر دارالقرآن 

اداره آموزش و پرورش اشکنان:
 دوره تخصصی قرآن کریم

 در اشکنان آغاز شد
 

تخصصی  دوره  )ع(  صادق  جعفر  امام  دارالقرآن  همت  به 
آموزش قرآن کریم ویژه دانش آموزان در اشکنان آغاز شد.
زهرا حیدری مدیر دارالقرآن اداره آموزش و پرورش اشکنان 
پایه های  آموز  دانش   ۸۰ از  بیش  گفت:  مهر  خبرنگار  به 
مختلف تحصیلی با شرکت در دوره های مختلف تجوید، حفظ 
و تفسیر قرآن کریم شرکت می کنند که ثبت نام نهایی آنها 

انجام شده است.
و  مجازی  فضای  از  بیشتر  بهره گیری  برای  گفت:  حیدری 
اوقات فراغت دانش آموزان کلاس های هنری این مرکز، در 

سامانه شاد برگزار می شود.
اشکنان  منطقه  پرورش  و  آموزش  اداره  دارالقرآن  مدیر 
همکاران  ویژه  قرآنی  کلاس های  برگزاری  از  همچنین 
فضای  بستر  در  کلاس ها  این  گفت:  و  داد  خبر  فرهنگی 
مجازی شاد و در رشته تفسیر ویژه همکاران فرهنگی برگزار 

می شود.

فراشبند

 کارشناس بهبود تغذیه شبکه 
بهداشت و درمان شهرستان فراشبند 

خبر داد؛
توزیع سبد غذایی میان مادران 

باردار در فراشبند

شیرده  و  مادرباردار   ۶۵ بین  علوی  بنیاد  غذایی  مواد  سبد 
شهرستان فراشبند توزیع شد.

شبکه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
تغذیه  بهبود  کارشناس  ضیایی  فراشبند،  درمان  و  بهداشت 
این  گفت:  فراشبند،  شهرستان  درمان  و  بهداشت  شبکه 
و کودکان،  مادران  بهبود سلامت  هدف  با  غذایی  سبدهای 
و  شیرخوار  نوزادان  در  رشد  بهبود  و  سوءتغذیه  کاهش 
و  کم بضاعت  مادران  بین  بیمار،  نوزاد  تولد  از  پیشگیری 

بی بضاعت شهرستان توزیع شده است.
مواد  انواع  قلم   ۶ شامل  غذایی  سبدهای  این  کرد:  بیان  او، 

غذایی از جمله برنج، لوبیا، عدس، ماکارونی و پنیر است.
ضیایی، تصریح کرد: مادران بارداری که هموگلوبین آن ها 
کمتر از ۱۱ است یا وزن گیری کمتر از حد مطلوب دارند 
و از نظر جسمی و اقتصادی نیز از خانواده های بی بضاعت و 

نیازمند باشند، مشمول دریافت این سبدهای غذایی هستند.

 کارشناس مسئول واحد محیط 
شبکه بهداشت و درمان شهرستان لامرد 

خبر داد؛
جمع آوری مواد غذایی غیرقابل 

مصرف در لامرد
مواد غذایی فاسد و تاریخ گذشته در لامرد جمع آوری شد.

شبکه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
بهداشت و درمان شهرستان لامرد، یعقوب رضایی کارشناس 
مسئول واحد محیط شبکه بهداشت و درمان شهرستان لامرد، 

گفت: در راستای اجرای طرح بازرسی و نظارت کارشناسان 
بهداشت محیط دو هزار و ۴۰۰ کیلوگرم مواد غذایی فاسد در 

شهرستان لامرد جمع آوری شد.
او، بیان کرد: در این بازرسی ها، ۶۱ واحد صنفی متخلف از 
سوی شبکه بهداشت و درمان به مراجع قضایی و تعزیرات 

معرفی شدند.

استان بوشهراستان بوشهر

رئیس کمیسیون انرژی مجلس:

 سهم صندوق توسعه ملی 
از درآمدهای نفتی سال ۱۴۰۰ 

مشخص شد
 سقف ۱.۵ میلیون بشکه ای فروش نفت در بودجه

 

 
میزان  سقف  اینکه  بیان  با  مجلس  انرژی  کمیسیون  رئیس 
فروش نفت در بودجه سال آینده بر روی ۱.۵ میلیون بشکه 
نفت بسته شد گفت: در این راستا اگر از یک میلیون بشکه 
ملی  توسعه  صندوق  به  ویژه ای  سهم  رفت  فراتر  روز  در 

اختصاص می یابد.
فریدون عباسی در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر، با 
اشاره به سفر اعضای کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی 
این  اعضای  روزه   2 سفر  در  داشت:  اظهار  بوشهر  استان  به 
کمیسیون از ظرفیت های پایانه نفتی، تأسیسات فنی و صنعتی 
جزیره خارگ، سکوهای میدان نفتی فروزان بازدید و نظرات 
و مشکلات کارشناسان این عرصه مورد بررسی قرار گرفت.
وی، بازدید از نیروگاه اتمی بوشهر را از دیگر برنامه اعضای 
کمیسیون انرژی مجلس دانست و بیان کرد: در این سفر با 
مدیران، کارشناسان و متخصصان نیروگاه اتمی بوشهر تبادل 
نظر شد و نظارت میدانی از پروژه های نیروگاه اتمی بوشهر 
بعدی  برنامه  انرژی در  صورت گرفت و اعضای کمیسیون 
به منطقه پارس جنوبی و عسلویه سفر می کنند و مشکلات 
شهرستان ها و پروژه های این نقاط از نزدیک بررسی می شود.
تشکیل  از  اسلامی  شورای  مجلس  انرژی  کمیسیون  رئیس 
نمایندگان  از  تیم هایی  افزود:  و  داد  خبر  کارشناسی  تیم   3
مجلس، فلات قاره و مسئولان جزیره خارگ و نیروگاه اتمی 
آنها  بودجه ای  انرژی مجلس مسائل  با حضور در کمیسیون 

بررسی می شود.
 1400 بودجه  لایحه  در  می شود  تلاش  کرد:  تأکید  عباسی 
علیرغم  شود  تصویب  شده  یاد  بخش های  برای  لازم  اعتبار 

اینکه در لایحه ای که دولت به مجلس ارائه کرده نیست.
وی، با بیان اینکه اعتبارات لازم در حوزه های یاد شده برای 
بودجه 1400 گنجانده  این بخش ها در لایحه  حل مشکلات 
می شود گفت: تلاش می شود بودجه لازم در حوزه های نفت، 
گاز، پتروشیمی و نیروگاه هسته ای بوشهر برای سال آینده 

در رفع مشکلات و تحقق مطالبات آنان تصویب شود.
رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: 
کارشناسان  و  مسئولان  پیشنهادات  و  نظرات  از  شد  قرار 
بخش های مورد بازدید استان بوشهر، برای تدوین برنامه هفتم 
توسعه استفاده تا ملاحظات مربوط به این استان در آن دیده 
شود و در این راستا از اتاق های فکر و کارگروه های آنان 

استفاده می شود.
عباسی، با اشاره به لایحه بودجه 1400 و وابستگی این لایحه 
فعلًا  کشور  بودجه  در  کرد:  تصریح  نفتی  درآمدهای  به 
در  ولی  کرد  حذف  نمی توان  نفتی  درآمدهای  به  وابستگی 

لایحه بودجه 1400 درآمدهای نفتی زیاد نیست.

نماینده بوشهر، گناوه و دیلم:
استان بوشهر از مواهب 

ظرفیت های اقتصادی و صنعتی 
بهره مند شود

 
نماینده مردم شهرستان های بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس 
شورای اسلامی گفت: انتظار مردم این است که استان بوشهر 

از مواهب ظرفیت های اقتصادی و صنعتی بهره مند شود.
اظهار  مهر  خبرنگار  با  گفت وگو  در  جمیری  عبدالکریم 
شورای  مجلس  انرژی  کمیسیون  اعضای  بازدید  در  داشت: 
اسلامی از استان بوشهر، مسائل و مشکلات و نیازهای صنایع 

انرژی در استان مورد بررسی قرار گرفت.
مجلس  انرژی  کمیسیون  اعضای  بازدید  به  اشاره  با  وی 
ظرفیت های مختلف حوزه انرژی در خارگ، بوشهر و میدان 
از  یازدهم  مجلس  نمایندگان  کرد:  خاطرنشان  فروزان  نفتی 

همه ظرفیت ها برای رفع مشکلات کشور استفاده می کنند.
کرد:  تأکید  مجلس  در  دیلم  و  گناوه  بوشهر،  مردم  نماینده 
علی رغم ظرفیت های اقتصادی ممتاز در استان بوشهر و نقش 
مهمی که این استان در حوزه انرژی و اقتصادی کشور دارد، 

شاهد محرومیت های فراوانی هستیم.

ظرفیت های  از  بوشهر  استان  استفاده  لزوم  بر  تأکید  با  وی 
است  این  مردم  انتظار  کرد:  خاطرنشان  استان  در  موجود 
اقتصادی و صنعتی  از مواهب ظرفیت های  که استان بوشهر 

بهره مند شود.

 

استان هرمزگاناستان هرمزگان

استاندار هرمزگان:

  ۸۰خانه روستایی در زلزله 
غرب هرمزگان آسیب دید

 

 

ریشتری  نیم  و  پنج  زلزله  از  هرمزگان گفت: پس  استاندار 
از  برخی  ریزش  و  ترک خوردگی  بندرلنگه،  شهرستان  در 
منازل مسکونی در دژگان، سایه خوش، دوآب، برکه سفلین 
در بندرلنگه و باسعیدو در قشم رخ داده که تاکنون خسارت 
گزارش  درصد   ۸۰ تا   ۲۰ با   روستایی  واحد   ۸۰ حدود  به 

شده است.
فریدون همتی در جمع خبرنگاران افزود: در پی زلزله ۵.۵ 
نفر  یک  مصدومیت  تاکنون  قشم  و  بندرلنگه  در  ریشتری 
گزارش شده و خسارت هایی  به شبکه های  آب رسانی و برق 

رسانی وارد شده است.
از  بخشی  به  خسارت  کرد:  خاطرنشان  هرمزگان  استاندار 
پیگیری  با  که  شده  وارد  بندرلنگه  خوش  سایه  برق  شبکه 
اعزام  به منطقه  نیروهای فنی و بهره برداری  صورت گرفته، 

شدند و مشکل با پیگیری جدی همکاران حل شد.
منطقه دژگان  یادآور شد:  آب حدود ۱۰ روستا در  همتی 
شد  قطع  دژگان،  آب شیرین کن  چاه های  ریزش  دلیل  به 
برای  پیش بینی ها  و  شدند  اعزام  منطقه  به  فنی  نیروهای  که 

آب رسانی سیار نیز انجام شده است.
استاندار هرمزگان ادامه داد: به محض وقوع زلزله  دستورهای 
مدیرکل  با هماهنگی  تا  داده شد  بندرلنگه  فرماندار  به  لازم 
زلزله زده  مناطق  در  احمر  هلال  جمعیت  و  بحران  مدیریت 
حضور داشته باشند و از شب گذشته تاکنون پیگیری و رصد 

وضعیت در حال انجام است.
بازدید  از  پس  خسارات  میزان  کامل  نتایج  کرد:  بیان  وی 
میدانی مجدد دستگاه های مربوطه و ارائه گزارش های کتبی 

ارائه خواهد شد.

سرپرست سازمان جهاد دانشگاهی 
هرمزگان خبر داد؛

3۰ دی ماه، آخرین مهلت ثبت نام 
نهمین دوره مسابقات ملی مناظره 

دانشجویی هرمزگان
 

انتشار  از  هرمزگان  دانشگاهی  جهاد  سازمان  سرپرست 
فراخوان ثبت نام نهمین دوره مسابقات ملی مناظره دانشجویی 
در مرحله استانی، ویژه دانشجویان استان هرمزگان، خبر داد.
محمد دل پسند در گفت وگو با ایسنا با بیان اینکه مسابقات 
فرهنگ  شکوفایی  و  رشد  هدف  با  دانشجویان  مناظره  ملی 
ارتقای  به  برای گرایش  جامعه  در  انگیزه  ایجاد  گفت وگو، 
دانش و آگاهی، آموزش مسائل و مطالب علمی به صورت 
گروهی  فعالیت های  تقویت  همچنین  و  اثربخش  و  جذاب 
برگزار  دانشگاهی  جهاد  فرهنگی  معاونت  سوی  از  منسجم 
با سایر  می شود، اظهار کرد: این دوره از مسابقات همزمان 
استان های کشور برگزار می شود که فراخوان مرحله استانی، 
سوی  از  هرمزگان  استان  دانشگاه های  دانشجویان  ویژه 
منتشر  هرمزگان  دانشگاهی  جهاد  سازمان  فرهنگی  معاونت 

شده است.
و  کرونا  ویروس  شیوع  به  توجه  با  اینکه  بر  تأکید  با  وی 
تعطیلی دانشگاه ها، برگزاری این دوره از مسابقات در نهمین 
در  ثبت نام  مهلت  افزود:  بود،  خواهد  تغییراتی  شاهد  دوره 
مسابقات تا ۳۰ دی ماه خواهد بود و علاقه مندان به شرکت در 
این مسابقات می توانند پس از انتخاب دو نفر عضو با شماره 
استانی  دبیرخانه   ۳۳۶۸۱۰۳۲-۰۷۶ یا   ۰۹۳۹۷۶۱۴۵۳۲ تماس 

مسابقات تماس بگیرند.
قالب گروه های  در  می توانند  دانشجویان  داد:  ادامه  دل پسند 
حداقل دو نفره و حداکثر چهار نفره در این مسابقات شرکت 
کنند. )توصیه می شود هر گروه دست کم سه نفر عضو داشته 
یکدیگر  جایگزین  بتوانند  اعضا  نیاز،  صورت  در  تا  باشد 

شوند(.
پایان  در  هرمزگان  دانشگاهی  جهاد  سازمان  سرپرست 
مناظره  برگزاری  نوع  به  توجه  با  همچنین  کرد:  عنوان 
)غیرحضوری( شرکت کنندگان باید نرم افزارها و ابزار لازم 
برای ایجاد ارتباط در زمان مناظره را از قبل مهیا کنند. همه 
مناظره کنندگان در طول مناظره باید آنلاین باشند و تصویر 

خود را منتشر کنند.

استان خوزستاناستان خوزستان

معاون سازمان صمت استان خوزستان 
خبر داد؛

 توزیع روغن بیش از نیاز  روزانه 
در بازار خوزستان

 

 

تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  بازرسی  و  نظارت  معاون 
خوزستان از پیگیری برای دریافت سهمیه جدید روغن برای 

بازار این استان خبر داد.
وضعیت  به  اشاره  با  ایسنا،  با  گفت وگو  در  جباری  بهرام 
درخصوص  هنوز  کرد:  اظهار  خوراکی  روغن  بازار  کنونی 
تأمین روغن کمبودهایی وجود دارد و تقاضا در بازار برای 

روغن زیاد است.
توزیع  و  تولید  حال  در  انبوه  به صورت  روغن  گفت:  وی 
است اما حرص و ولع مردم را  نمی توان مهار کرد و همچنان 

کمبود روغن، وابسته به موضوعات فرهنگی مردم است.
تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  بازرسی  و  نظارت  معاون 
باید  و  دارد  وجود  کماکان  روغن  بحران  افزود:  خوزستان 
عرضه این کالا به گونه ای باشد که تقاضای مردم را به طور 

کامل پوشش دهد.

هویزه
رئیس اداره حفاظت محیط زیست 

هویزه خبر داد؛
کشف مخفیگاه صیادان غیرمجاز 

در تالاب هورالعظیم
و  کشف  هورالعظیم  تالاب  در  غیرمجاز  صیادان  مخفیگاه 

ادوات صید غیرمجاز ماهی ضبط شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز خوزستان، رئیس 
عملیات  پی  در  گفت:  هویزه  زیست  محیط  حفاظت  اداره 
تالاب  و  شده  حفاظت  منطقه  در  آبی  کنترل  و  گشت 
غیرمجاز  صیادان  مخفیگاه  کشف  از  پس  و  هورالعظیم 
ماهی تعداد دو دستگاه موتور برق )ژنراتور( و دو دستگاه 

الکتروشوکر به همراه سایر ادوات صید کشف و ضبط شد.
محمد ساکی  افزود: متخلفان شناسایی شده اند و بررسی ها تا 

حصول اطمینان از هویت و دستگیری آن ها ادامه دارد.

استان کهگیلویه و بویراحمداستان کهگیلویه و بویراحمد

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج 
خبر داد:

 ۱۸  درصد نمونه های کرونا 
در کهگیلویه و بویراحمد مثبت شد

درصد   ۱۸ گفت:  یاسوج  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
نمونه های کرونا در کهگیلویه و بویراحمد مثبت شد.

با  گفتگو  در  پناه  یزدان  پرویز  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
خبرنگاران، افزود: ۵۵۰ نمونه از آزمایشگاه مولکولی یاسوج 

دریافت کردیم که ۱۸ درصد موارد مثبت شد.
کهگیلویه  بویراحمد،  در  موارد  بیشترین  اینکه  بیان  با  وی 
بیمار  لنده شناسایی شد، اظهار کرد: در حال حاضر ۱۱۳  و 
مشکوک و قطعی کرونایی در بیمارستان های استان بستری 

است.
یزدان پناه افزود: از این تعداد ۲۹ بیمار کرونایی قطعی بوده 

و ۷ بیمار در بخش های ویژه تحت درمان هستند.
از  همچنین  گفت:  یاسوج  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
مجموع مبتلایان به کووید ۱۹ در کهگیلویه و بویراحمد ۲۲ 

هزار و ۴۹۴ نفر بهبود یافته گزارش شده است.
بیماری  نشانه های  که  کسانی  خواست  مردم  از  پناه  یزدان 
کرونا و یا هرنوع بیماری ویروسی دیگر را دارند به مراکز 
۱۶ ساعته مراجعه نمایند تا تست تشخیصی کرونا برای آنها 

انجام شود.

فرد در جامعه عشایری  ایران گفت: هر  امور عشایری  رئیس سازمان 
گوشت قرمز مورد نیاز ۱۶ ایرانی را تأمین می کند.

شاهپور علایی مقدم در گفت  وگو با خبرنگار تسنیم در یاسوج، اظهار 
داشت: جمعیت عشایری کشور یک میلیون و 200 هزار نفر بوده که در 
59 درصد سرزمین جغرافیایی ایران پراکنده هستند که سالانه 27 درصد 

معادل 200 هزار تن گوشت قرمز کشور را تأمین می کنند.
وی با اشاره به اینکه 4 درصد دام سنگین و 28 درصد دام سبک کشور 

به جامعه عشایری است، عنوان کرد: هر فرد عشایری گوشت  متعلق 
قرمز مورد نیاز 16 ایرانی را تأمین می کند.

دام  میلیون رأس   9.7 اینکه جامعه عشایری کشور  بیان  با  علایی مقدم 
اهداف  با  عشایر  راهبردی  برنامه  کرد:  ابراز  می کنند،  عرضه  بازار  به 
ارائه  عشایری،  جامعه  ساماندهی  نابرابری ها،  تعدیل  جمله  از  مختلف 
خدمات مطلوب به این قشر مولد و کم توقع، توسعه اجتماعی، ارتقای 

کیفیت زندگی، تولید، اشتغال و درآمد تدوین شده است.

رئیس سازمان عشایر ایران: 
هر فرد عشایری گوشت قرمز ۱۶ ایرانی را تأمین می کند


